КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Шилинского сельсовета
«01» _июля_ 2019                                                                                    № 43-п

Об утверждении состава приемного
эвакуационного пункта № 6

Во     исполнение     Федерального   закона     от    12.02.1998    №  28-ФЗ «О гражданской обороне», постановления Правительства Российской Федерации от 22.06.2004 № 303 «О порядке эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы», постановления   Правительства Красноярского края от 22.09.2016  № 469-п дсп «Об определении безопасных районов для приема и размещения эвакуированного населения, материальных и культурных ценностей Красноярского края», постановления администрации Сухобузимского района от 18.06.2019 № 520-п «О создании приёмных эвакуационных пунктов», в целях организации  приема, размещения и жизнеобеспечения  эвакуируемого населения из города Красноярска в населенные пункты Сухобузимского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав приемного эвакуационного пункта № 6 согласно приложению 1.
2. Утвердить Положение о приемном эвакуационном  пункте № 6 согласно приложению 2.
3. Утвердить функциональные обязанности состава приемного эвакуационного пункта № 6 согласно приложению 3.
4. Рекомендовать заместителю начальника приемного эвакуационного пункта № 6 (Меньшенину П. В.):
отработать документацию приемного эвакуационного пункта № 6 в соответствии с перечнем документов;
отработать расчет приема и размещения эваконаселения из г. Красноярска по населенным пунктам;
организовать практическое обучение личного состава приемного эвакуационного пункта № 6 действиям по предназначению;
  5. 	Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Шилинского сельсовета                                                      З.М.     Зверева